ALTERNATOR KASNAGI (RULMANLI) PASSAT 1 2 0 ₺
170,00 %18 ₺ 340,00

ALTERNATOR KASNAGI AUDI A3, A4, SEAT IBİZA,
SKODA FABİA, VW PASSAT;
1.2/1.4TDI/1.9TDI/2.0TDI/3.2/3.6

1 2 0 ₺ 19,00 %18 ₺ 38,00

TOPLAM 4 ₺ 378,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 378,00

%18 KDV ₺ 68,04

GENEL TOPLAM ₺ 446,04

YALNIZ: DÖRT YÜZ KIRK ALTI TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr